UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ?O /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor

n° 00 1/92 e tendo em vista o constante do MEMO PAT 0164 /98,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília, dos bens a seguir citados, por não mais apresentarem condições de uso: 3 (três)

cadeiras giratórias com os números de registro 127148, 127150 e 129671,

respectivamente.

Brasília, -j 8 de maio de 1998

Â4~ 14  Á1
Lauro Morhy

Reitor

c. c.: GRE/VRT/PAT/SOC/AC S/SCA